Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Советский

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия г. Советский

(МБОУ гимназия г. Советский)

ПРИКАЗ

09 декабря 2022 г.                                                                                               № 873

О внесении изменений в приказ от 07.12.2022 г. № 859

«О проведении административных контрольных работ за I полугодие»

В связи с приостановлением учебно-воспитательного процесса в

общеобразовательных организациях Советского района (Постановление

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии №6 от 09.12.2022 г,

в соответствии с приказом Управления образования администрации Советского

района от 09.12.2022 г.  №1035 «О мероприятиях по исполнению протокола заочного

заседания межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

09.12.2022 №6», приказом МБОУ гимназии г.Советский от 09.12.2022 №786 «О

мероприятиях по исполнению протокола заочного заседания межведомственной

санитарно-противоэпидемической комиссии 09.12.2022 №6», с целью установления

соответствия уровня знаний, умений и навыков обучающихся 3-11 классов

требованиям государственных образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям-предметникам провести корректировку рабочих программ с целью

переноса итоговых контрольных работ за I полугодие. Срок -  до 10.12.2022 г.

2. Руководителям кафедр рассмотреть на заседаниях внесенные изменения в

рабочие программы педагогов.  Срок - до 12.12.2022 г.

3. Внести изменения в приказ от 07.12.2022 г. №859 «О проведении

административных контрольных работ за I полугодие» - изложить

 п.6.1 в следующей редакции:

 «Руководителям предметных кафедр:

        6.1. подготовить аналитическую справку по итогам контрольных работ до 14

января 2022 года».

 п.7 в следующей редакции:

 «7. Заместителям директора по УВР Секисовой Н.Г., Анохиной Н.В. подготовить

аналитические материалы по результатам проверки знаний и умений обучающихся

по русскому языку и математике в срок до 21 января 2023 года».

4. Утвердить график проведения итоговых контрольных работ в новой редакции

(Приложение 1)

5. Контроль за своевременностью проведения работ и объективностью полученных

данных возложить на заместителей директора по УВР Секисову Н.Г., Анохину

Н.В.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор гимназии                                                         Е.А.Лукина

Приложение №1

к приказу №873 от 09.12.2022 г.

График проведения контрольных работ за I полугодие 2022-2023 г.

(НОО)

Заместитель директора по УВР                                   Н.Г. Секисова

класс ФИО учителя Русский язык  математика

3абвгде

Андреева Л.В.

Слободскова Н.М.

Трубникова Т.Н.

Секисова Н.Г.

Коршунова В.Г.

Трубникова Т.Н.

20.12

20.12

20.12

20.12

20.12

20.12

22.12

22.12

22.12

22.12

22.12

22.12

4абвгд

Журбина К.С.

Шамсутдинова Р.М.

Жукова Л.В.

Карташова Н.А.

Пименова С.С.

20.12

20.12

20.12

20.12

20.12

22.12

22.12

22.12

22.12

22.12

График проведения контрольных работ за I полугодие 2022-2023 г.

(ООО, СОО)

Класс Математика Русский язык

5а 21.12.2022 г. 23.12.2022 г.

5б 21.12.2022 г. 23.12.2022 г.

5в 21.12.2022 г. 23.12.2022 г.

5г 21.12.2022 г. 23.12.2022 г.

5д 21.12.2022 г. 23.12.2022 г.

6а 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

6б 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

6в 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

6г 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

6д 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

6е 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

7а 23.12.2022 г. 20.12.2022 г.

7б 23.12.2022 г. 20.12.2022 г.

7в 23.12.2022 г. 20.12.2022 г.

7г 23.12.2022 г. 20.12.2022 г.

7д 23.12.2022 г. 20.12.2022 г.

8а 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

8б 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

8в 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

8г 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

8д 26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

8е

(АООП)

26.12.2022 г. 22.12.2022 г.

9а 23.12.2022 г. 16.12.2022 г.

9б 23.12.2022 г. 16.12.2022 г.

9в 23.12.2022 г. 16.12.2022 г.

9г 23.12.2022 г. 16.12.2022 г.

10а           20.12.2022 г. у 23.12.2022 г.

г 23.12.2022 г.

10б т                  20.12.2022 г.           23.12.2022 г.

е-н 20.12.2022 г.

11а            19.12.2022 г.            26.12.2022 г.

11б т 19.12.2022 г. т 26.12.2022 г.

г 19.12.2022 г. г 26.12.2022 г.

Заместитель директора по УВР                                               Н.В.Анохина.

		2022-12-16T13:49:38+0500
	Лукина Евгения Алдабергеновна